



Prostownica do włosów - FARMACA INTERNATIONAL

SETYL LYSS

przeciw elektryzowaniu się włosów z keratyną wygładzanie leczenie




FARMACA INTERNATIONAL

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328
🌐 www.globelife.com/farmaca/



SETYL LYSS

przeciw elektryzowaniu się włosów z keratyną wygładzanie leczenie

GOBOKIE CZYSZCZENIE SZAMPON

szampon przygotowujący pH 7.0 z keratyną i witaminą E

Konkretny zasadowy pH szampon ma na celu oczyścić włosy goboko wcześniej wygładzanie leczenie wyeliminowanie pozostałości takich jak silikony, olejki lub pozostałości włosów, które mogłyby utrudnić właściwą penetrację następnego sprawozdania. Szampon gowy przez kojęcy Aloe Vera i witamina E i przeciwutleniacz, który zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry i włosów przez chronić je przed agresywnym działaniem rodków powierzchniowo czynnych. Ponadto składnik białka keratyny w włosów w swojej formule, witamina E i witamina F w włosów wzmocnić go i daje pożytek i walki elektryzowaniu się włosów bez obciążania.

WYGŁADZANIE WŁOSÓW

-anti Frizz prostowania leczenie keratyną

Nowy system wygładzanie SETYL LYSS zawiera nie koek i parabenów, ale jego formuła jest wykonana kwasny ze względu na obecność kwas glioksalowy i kwasu mlekowego. Jej akcja toczy się na podstawie faktu, że włosy jest silnie higroskopijny, "głęboko" pochłania produkt do 20 razy w asnym cięciem, zawierające następujące substancje aktywne:

- Keratyna: sprawia, że włosy wićcej solidnych i poprawia elastyczność.
- Kwas mlekowy: plastyk włosów i ułatwia iśćcucha przemian strukturalnych helisy alfa keratyny.
- Witamina E, F: regulować i poprawić proces keratynizacji.
- Ekstrakt z aloesu i Dziurawiec: i rodek zmiękczaćcy i kojęce działanie.
- Kwas glioksalowy: soli i osłabienie wićza? wodorowych indukuje polaryzacji między iśćcuchami keratyny. Działanie mechaniczne do 200° C produkuje omolisi p?yta mi?dzy S-S bonds wynikaj?ce w iśćcuchu suwak pod napi?ciem do odbudowy tego samego uk?adu na koniec prasowania.

opakowania: karton SETYL LYSS KERATYNA zawiera:

-SZAMPON pH 7.0 przygotowuj?cy z KERATYNY i witaminy E w butelka 250 ml;
-ANTI FRIZZ z wyg?adzania KERATYNY leczenie butelka 500 ml.